c

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 004/2024

Dispõe sobre Prestação de Contas Anual da
Prefeitura Municipal de Boa Esperança,
referente ao exercício de 2022

A Comissão Permanente de Finanças e Orçamento desta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais e considerando em vista Parecer Prévio TC 094/2024, exarado no processo TC — 6112/2023,
emitido pelo Tribunal de Contas deste Estado, FAZ SABER que o Poder Legislativo aprova e o Presidente

promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 12 Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Boa Esperança, no exercício financeiro de
2022, sob responsabilidade da Sra. Fernanda Siqueira Sussai Milanese.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Boa Esperança — ES, em 21 de novembro de 2024.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

CHARLES COSt~LONGA LADISLAU

President da CFO

)Á

WEVERTON A ‘FILGUEIRA
Vice-Preside e da CFO

Constou do~Aprov .op/ UnanimidadeembroCFO SESSÁO)E...,~
Da Sessão de ~/ 1 /~p~ ?

- •-~ e lSecr~’ •o

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

EH

E.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003100370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.